Park & Bellheimer AG, Pirmasens
Bilanz zum 31. Dezember 2023

AKTIVA

A.

Anlagevermégen

Umlaufvermégen

31.12.2023  31.12.2022
EUR EUR

8.624.601,66 5.094.784,21

42.657,51 22.933,04

8.667.259,17 5.117.717,25

PASSIVA

A. EIGENKAPITAL

B. RUCKSTELLUNGEN

C. VERBINDLICHKEITEN

31.12.2023  31.12.2022
EUR EUR

7.146.270,12 3.730.664,14

100.500,00  104.000,00

1.420.489,05 1.283.053,11

8.667.259,17 5.117.717,25




Gewinn- und Verlustrechnung vom 01. Januar. - 31. Dezember 2023

der Park & Bellheimer AG, Pirmasens

1. Umsatzerldse
2. Gesamtleistung
3. Sonstige betriebliche Ertrage
4. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter
b) Soziale Abgaben und
Aufwendungen flr Altersversorgung
5. Sonstige betriebliche Aufwendungen
6. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
- davon aus verbundenen Unternehmen: EUR 69.743,00
(EUR 23.018)
7. Zinsen und &hnliche Aufwendungen
- davon aus verbundenen Unternehmen: EUR 25.318,95
(EUR 24.473)
8. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
9. Ergebnis nach Steuern
10. Sonstige Steuern
10. Jahresuberschuss

11. Verlustvortrag aus dem Vorjahr

12. Bilanzverlust

Geschaftsjahr
EUR

366.000,00
366.000,00

3.529.817,45

372.638,05

13.671,68

386.309,73
102.783,79

69.743,00

25.318,95

35.542,00
3.415.605,98
0,00
3.415.605,98

-5.318.823,15

Vorjahr
EUR

366.000,00
366.000,00

327,00

192.262,17

19.877,64

-1.903.217,17

212.139,81
145.717,02

23.221,00

24.472,89

0,00
7.218,28
638,59
6.579,69

-5.325.402,84

-5.318.823,15
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